Ders Kodu

MZK510
MZzK503
MzK501
MZK506
MZK516
MzK513
MZK505

Glizel Sanatlar Egitimi Anabilim Dali Mzik Egitimi Bilim Dali

2023-2024 Guz Donemi Vize Sinav Programi

Ders Adi

Miizik Egitimde Yeni Yaklagimlar

Miizik Egitimi Arastirmalari

Bilimsel Arastirma Yéntemleri

istatistik

Armoni

Miizik Bigimleri ve Muziksel C6ztimleme
Anadal Egitimi Il (Gitar)

Ogretim Elemani

Dog. Dr. ilhan 0zGUL

Dog. Dr. ilhan ZGUL

Dog. Dr. Adem YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Ezgi MOR

Dr. Ogr. Uyesi Okan YUNGUL
Dr. Ogr. Uyesi Metin BUZDUGU
Dr. Ogr. Uyesi Okan YUNGUL

Giin

23.11.2023 Persembe
24.11.2023 Cuma

23.11.2023 Persembe
23.11.2023 Persembe
23.11.2023 Persembe
24.11.2023 Cuma

23.11.2023 Persembe

Saat

09:00-10:30
09:00-10:30
15:00-16:30
09:00-10:30
13:30-15:00
11:00-12:30
15:00-16:30



